
Uchwała nr 107/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 18.11.2021 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia wzorów druków duplikatów dyplomów ukończenia studiów 

obowiązujących w latach 2003-2020 

 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Na podstawie art.77 ust.1 i 3 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021r., poz. 478 t.j.) oraz § 32 -34 i § 36 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1861, z późn. zm.), uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zatwierdza wzory druków duplikatów 

dyplomów ukończenia studiów obowiązujących w latach 2003-2020 wydawanych przez  

Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. Zatwierdzone wzory 

druków duplikatów dyplomów ukończenia studiów obowiązujących w latach 2003-2020 

stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

     

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 


		2021-11-25T13:29:37+0000
	Not specified




